



Liverpool

Clinical Commissioning Group

Corporate Services

NHS Liverpool Clinical Commissioning Group

The Department

Lewis's Building

Renshaw Street

Liverpool

L1 2SA

Ref: 59216

28th June 2019

Email:

Email: foi@liverpoolccg.nhs.uk

Dear

Re: Freedom of Information Request

Thank you for your Freedom of Information request that we received on 4th June 2019, with regards to Primary Care Networks.

Request:

1. Name of the PCN
2. The geographical area covered by the network
3. The nominated payee for the network
4. The network Clinical Director

Response:

With regards to the geographical area covered by the Networks, please see the attached documents.

Primary Care Network	Network Clinical Director	Finance Lead Practice	Address
Aintree	Dr Mark Wigglesworth	Westmoreland	Fazakerley Hospital, Longmoore Lane, Fazakerley, L9 7AL
Anfield & Everton	Dr Tobias Keyser	Priory MC	Belmont Grove, Liverpool, L6 4EW
Care Enterprise	Dr Howard Davies	Green Lane MC	15 Green Lane, L13 7DY
Central Liverpool	Dr David Lewis / Dr Helen McKendrick	Brownlow Health	70 Pembroke Place, Liverpool, L69 3GF
Childwall & Wavertree	Dr Ayokunle Adebajo	Valley MC	75 Hartsbourne Avenue, Childwall, L25 1RY

Primary Care Network	Network Clinical Director	Finance Lead Practice	Address
Croxteth & Norris Green	Dr Daniel Morris	Ellergreen MC	24 Carr Lane, Norris Green, Liverpool, L11 2YA
iGPC	Dr David Ball	West Derby MC	3 Winterburn Crescent, West Derby, L12 8TQ
Liverpool First	Dr Mohammed Imran Khan (Walton Village)	Benim MC	2 Penvally Crescent, L6 3BY
SWAGGA	Dr Rachel Disley	The Ash	1 Ashfield Road, Aigburth, L17 0BY
The Picton Network	Dr Ravi Dhulipala	Dunstan Village	131 Earle Road, Liverpool, L7 6HD
Walton	Dr Catherine Huston	The Grey Road Surgery	Breeze Hill Neighbourhood Health Centre, 1-3 Rice Lane, Walton, L9 1AD

We wish to take this opportunity to inform you that a formal complaints and internal review procedure is available to applicants who are unhappy with responses provided to FOI requests. You can formally request an internal review within a reasonable period of time (2 calendar months) from the date this response was issued.

Where you are not satisfied with the decision of the internal review you may apply directly to the Information Commissioners Office (ICO) for a further review of that decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted our complaints procedure in the first instance.

The ICO can be contacted at:

Information Commissioners Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

www.ico.gov.uk

Should you require any further information, clarification regarding this response or do not feel that your request has been answered as you would expect, please contact us to discuss.

Yours sincerely,

**Corporate Services Team
NHS Liverpool CCG**